



Misión de Guadalupe No. 5404
Col. Salvatierra
Tijuana, B.C.
T. +52(664)975-0173
F. +52(664)900-2428
CCO-100311-5Y5

Órden de Compra
Purchase Order

Órden PO 2017 - 202.xls

Fecha: 5-Dec-17

No. de Proyecto:	No. de Cuenta:
11977	5612

PROVEEDOR
Autopartes, ferreterías y algo mas S. de R.L. de C.V. Compañía
KM. 28 Carretera Tecate-Ensenada Dirección
Valle de las Palmas Colonia
Tecate, B.C. C.P., Ciudad, Estado
Compras Contacto
+52 (665) 521-7000 521-7002 Teléfono Fax

ENVIAR A
Regino Meraz Nombre
Valle de las Palmas Comunidad
Tecate B.C. Ciudad y Estado
+52 (665) 104-2973 Teléfono
11-Nov-17 Fecha de Entrega
Instalación de Tanque septico
Tipo de Proyecto

Fecha de Envío Via Fax:

Enviado por:

Cantidad Recibida	Diferencia

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Ind.	Importe
2	pza	Dayton 34 cople PVC 3/4 LASCO	\$ 51.72	\$ 103.45
5	pza	PVC codo 4"x90	\$ 106.47	\$ 532.33
1	pza	Tee PVC de 4"	\$ 159.48	\$ 159.48
1	pza	Tubo PVC 3/4 x 20 c-40	\$ 64.22	\$ 64.22
				\$ -
				\$ -

Notas: Instalación de Tanque septico Valle de Las Palmas Monica Salazar 5310 CONTINGENCIA el día del proyecto.	\$ 859.48	Sub Total
	\$ 137.52	IVA
	\$ 997.00	Total
		X Pesos M.N.
		U.S.D.

Autorizó (Nombre, Firma y Fecha)	Recibió Proveedor (Nombre, Firma y Fecha) Proveedor	Recibió Material (Nombre, Firma y Fecha) Coordinador de Construcción/Representante
---	---	--

- Favor de enviar copia de la factura al fax (664) 975-0173 los días 15 y 30 del mes para su pago.
- Favor de notificar a Corazón de inmediato en caso de no poder entregar todo lo solicitado.
- Entregese éste pedido de acuerdo a los precios, y especificaciones mencionadas en la parte superior.

AUTOPARTES, FERRETERÍAS Y ALGO MAS... S. de R.L. de C.V.

RFC: AFA100601H7A
CARRETERA LIBRE TECATE-ENSENADA KM. 28 COLONIA VALLE DE LAS PALMAS
C.P. 21500 TECATE B.C.
TEL. (01665) 5217000

FACTURA

SERIEA 12090

CERTIFICADO SAT

00001000000402846635

FECHA Y HORA

11-11-2017 09:32:15

CERTIFICADO EMISOR

00001000000301990229

LUGAR DE EXPEDICION: TECATE BAJA CALIFORNIA

RFC EMISOR: AFA100601H7A RFC RECEPTOR: CCO1003115Y5

CLIENTE
COMUNIDAD CORAZON A.C

MISION DE GUADALUPE 5404 S/N
COL. SALVATIERRA C.P. 22607
TIJUANA BAJA CALIFORNIA MEXICO
TEL : 664 9750173 Y 665 1042973

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	PIEZA	DAYTON34	COPELE DAYTON PVC 3/4 LASCO	51.72	103.45
5	PIEZA	C490PVC	CODO PVC 4 X 90	106.47	532.33
1	PIEZA	T4PVC	TEE PVC DE 4"	159.48	159.48
1	PIEZA	TUBOPVC34	TUBO PVC 3/4 X 20' C-40	64.22	64.22

NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL
IVA 16%
TOTAL

859.48
137.52
997.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :

XqnMO/mqGYU/JnEsggBkfBbPAPTGF92IVKmbq7j81sUYdznfK5LkmHEHS/32SurFU6zp2eBoVd011PkrP3jNec2DDbbW2FjLgJERe3Z7gOfqI1rosKvqeQcVLF+cII+gxCrayW+3GNeBgpZaAhQYeIyQ2VXjkfpwpr/GSG0z9gE=

FOLIO FISCAL (UUID) : F11B48DC-AF21-43B7-8F8B-47740ABC6C95

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2017-11-11T11:32:19



SELLO DIGITAL DEL SAT :

JwZ28x2Zeiaj12v9xnnpNJWQGIUsNpTqid/WeQqRuZq+XkXdScQpUWun2Meha/dnTDFzz41HGBUIdh0HnWAT7mLzEF+kY4J7MfWdekoIFzh2pnkn7z1Zu3pq7o1p44aELRVYWh01cLHGAEfKq66Z9sBqG8CUDSBTWxc6+ZQBW6FkPfoZBq1Ox6+FMIFD0WtrgEWzNoLQh1oC7G7a9ct0AxqAU0j4RCMyWp0DXXGjs7UFh+HfHn9LM9Dk9JUTa4q3bVanoJ5s2/a3thXiI2XqgMYSXF286hefQFlf+y46M4aNOhsyGhk4MQFRZno06brQ1XiQmkkbdfxxN1p2iQgg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.0|F11B48DC-AF21-43B7-8F8B-47740ABC6C95|2017-11-11T11:32:19|XqnMO/mqGYU/JnEsggBkfBbPAPTGF92IVKmbq7j81sUYdznfK5LkmHEHS/32SurFU6zp2eBoVd011PkrP3jNec2DDbbW2FjLgJERe3Z7gOfqI1rosKvqeQcVLF+cII+gxCrayW+3GNeBgpZaAhQYeIyQ2VXjkfpwpr/GSG0z9gE=|00001000000402846635||

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" METODO DE PAGO Y CUENTA:03

TRANSFERENCIA DE FONDOS